



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Sikkerhedsknive.dk ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 41 23 17 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

Rasmus T. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. marts 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sikkerhedsknive.dk ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 23 17 42 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 10. marts 2020 - 30. april 2021 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Alsted, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Markedsgade 25, 6240 Løgumkloster
Modervirksomhed	HARPEC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med sikkerhedsknive, tilsvarende produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.009 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.622 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	360.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.919
Resultat før finansielle poster	221.090
Andre finansielle indtægter	359
Øvrige finansielle omkostninger	-43.755
Resultat før skat	177.694
Skat af årets resultat	-39.072
Årets resultat	138.622
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	138.622
Disponeret i alt	138.622

Balance

Aktiver	30/4 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Goodwill	693.761
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>693.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>693.761</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	330.868
Varebeholdninger i alt	<u>330.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.827
Tilgodehavender i alt	<u>69.827</u>
Likvide beholdninger	<u>114.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.180</u>

Balance

Passiver	30/4 2021
Note	<u>30/4 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	138.622
Egenkapital i alt	<u>178.622</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.072
Anden gæld	31.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.558</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.558</u>
 Passiver i alt	<u>1.209.180</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.622</u>	<u>138.622</u>
	<u>40.000</u>	<u>138.622</u>	<u>178.622</u>

Noter

	10/3 2020 - 30/4 2021
1. Goodwill	
Tilgang i årets løb	832.680
Kostpris 30. april 2021	832.680
Årets afskrivninger	-138.919
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-138.919
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	693.761

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elisa og Henriks Holding ApS, CVR-nr. 31746035 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Eilsa og Henriks Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.